АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2017
	№
	18

с.Ныр
О внесении изменений в постановление администрации
Ныровского сельского поселения от 06.11.2015 № 107
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03.07.2016 № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации» Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 06.11.2015 № 107, пунктом 1 которого утвержден административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных за пределами границ населенных пунктов муниципального образования Ныровское сельское поселение, для ведения личного подсобного хозяйства без права возведения зданий и строений» (далее - Регламент), следующие изменения:
1.1. По тексту Регламента слова «с Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости»» заменить словами «с Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости»».
1.2. Абзац пятый пункта 1.3.1 части 1.3 раздела 1 Регламента изложить в следующей редакции:

«телефон: 8 (83340) 69-3-22 факс 8 (83340) 69-3-22;».
1.3. В разделе 2 Регламента:

1.3.1. абзац шестой части 2.5 изложить в следующей редакции: «Федеральный закон от 13.07.2015 № 218 – ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» (Российская газета № 156 от 17.07.2015)»;

1.3.2. В абзаце третьем пункта 2.6.2 части 2.6 слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним (далее – ЕГРП)» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости (далее - ЕГРН)», слово «ЕГРП» заменить словом «ЕГРН».
1.4. В приложении № 1 к Регламенту слова «ЕГРП» заменить словами «ЕГРН».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Ныровского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу http://nir.tuzha.ru/.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения                                                      Г.Н. Тохтеев